

## **Woodhall Road, Bradford Food Warehouse Post Opening Door Drop**

### **5 for £5 Chilled:**

Offer valid from 25.03.25 – 07.04.25. Fridge Raiders Roast Chicken Bites 3 pack, £1.60, £2.37/100g, Attack A Snack Ham 'n Cheese Wrap Kit 86g, £1.50, £17.44/kg, Iceland Apple Juice 1l, £1.50, 15p/100ml, Yoplait Strawberry Wildlife Choobs 6 pack, £1.20, 54p/100g, Iceland Orange Juice 1l, £1.50, 15p/100ml, Willow Spread 250g, £1.35, £5.40/kg, Cheerafa Fresh Peelable Cheese Sticks 4 pack, £1.65, £20.63/kg, Fridge Raiders Southern Style Chicken Bites 3 pack, £1.60, £2.37/100g, ProMilk Chocolate Protein Drink 330ml, £1.15, 35p/100ml, Attack A Snack Chicken & Cheese Wrap Kit 86g, £1.50, £17.44/kg, Flemmings Cheesburger, 130.5g, £1.25, £9.58/kg, Pukka Pies Steak Slice, £1.35, £1.15/100g, Cathedral City Dip & Go 60g, £1.40, £23.33/kg, Bernard Mathew Wafer Thin Turkey Ham, £1.10/100g, Selected products only. Subject to availability. The five products must be selected and purchased in one transaction to redeem the offer. Products may be purchased individually at their standard advertised prices.

### **8 for £10 Frozen:**

Offer valid from 25.03.25 – 07.04.25. Chicago Town Four Cheese Deep Dish 2 pack, £1.75, £5.91/kg, Young's Chip Shop Omega 3 Fish Fillets 2 pack, £2, £11.25/kg, Birds Eye Crispy Fish Fingers 8 pack, £2, £10/kg, Young's Omega 3 Fish Cakes 6 pack, £1.50, £5/kg, Birds Eye Alphabites 456g, £2.25/£4.93/kg, Aunt Bessie's Proper Good Yorkshires 10 pack, £2.50, £9.09/kg, Birds Eye Chicken Fingers 10 pack, £2.50, £10/kg, Birds Eye BBQ Chicken Gridlers 8 pack, £2.50, £12.26/kg, Birds Eye Chicken Dippers 12 pack, £2.50, £11.36/kg, Birds Eye Crispy Veg Fingers 10 pack, £6.34/kg, McCain Quick Chips 2 pack, £2, £8.75/kg, Birds Eye Crispy Chicken 2 pack, £2.50, £14.71/kg, Birds Eye Southern Fried Chicken In Crumb 2 pack, £2.50, £13.89/kg, Selected products only. Subject to availability. The eight products must be selected and purchased in one transaction to redeem the offer. Products may be purchased individually at their standard advertised prices.

### **World Foods:**

Offer valid from 25.03.25 – 07.04.25. Subject to availability.

Heera Sunflower Oil 5l, Was £8.50, now £5.90, £1.19/l, save £2.66 compared to standard price, Any 3 for £1 or 50p each: Any 3 for £1 or 50p each: KTC Chick Peas 400g, 50p, £1.25/kg; DesiMe Walnuts Halves 700g, £6, £8.57/kg, Heera Kesar Mango Pulp 850g, was £2.50, 29p/100g now £1.75, 21p/100g, Any 2 for £1 or 60p each: KTC Chopped Tomatoes 400g, 60p, £1.50/kg, Madinah Delight Khudri Dates 450g, was £2.75 now £2.25, 50p/100g, Royal Chai Premium Instant Masala 220g, was £3, now £2.55, £1.16/100g, Hamdard Rooh Afza 800ml, was £4 now £3.75, 47p/100ml, Jahan Battered Chicken Nuggets 500g, £2, 40p/100g, Jahan Hot & Spicy Chicken Strips 500g, was £2.25, now £2, 40p/100g, Any 3 for £10 or £4 each: Crown Farms Charcoal Meat Seekh Kebabs 600g, £4, £6.67/kg, Crown Farms Mutton Chops £6, £7.50/kg, Elmlea Double 270ml, £1.55, 57p/100g, Vita Coco The Original Coconut Water 1l, £2.75, 28p/100ml, Regal Bakery Puff Pastry Sweet Finger Biscuits 200g, £1.35, 68p/100ml. Yaadgaar Pistachio & Almond Biscuits 12x25g, £1.75, 58p/100g, Heera Red Split Lentils 500g, £1.40,

£2.80/kg, Tropics Hot & Spicy Chicken Fry Mix 750g, £4.50, 60p/100g, Akash Gold Aged Basmati Rice 5kg, £8.25, £1.65/kg, Balah Gram Flour 2kg, £1.75, 88p/kg, Sunpride Tropical Juice Drink 1L, was £1, now 65p, 6p/100ml,

### **Easter:**

Cadbury Caramel Eggs 3 pack, £2.25, £1.88/100g, Cadbury Crème Egg Easter Egg 195g, £5, £2.56/100g, \*Rolo Large Egg 202g, was £5, now £4, £1.98/100g, Nestle Yorkie Large Egg 196, was £5, now £4, £2.04/100g, Cabury Mini Eggs 270g, £4.85, £1.80/100g, Milkybar Mini Eggs 80g, £1.35, £1.69/100g, Kitkat Mini Eggs 81g, £1.35, £1.67/100g, Smarties Mini Eggs 80g, £1.35, £1.67/100g, Aero Peppermint Mini Eggs 70g, £1.35, £1.93/100g, Terry's Chocolate Orange Mini Eggs 80g, £1.50, £2.14/100g, Galaxy Creamy Truffle Mini Eggs 74g, £1.50, £2.03/100g, Kinder Surprise Hazelnut Mini Eggs 75g, £1.50, £2/100g, M&M's Crispy Eggs 72g, £1.50, £2.08/100g, Maltesers White bunnies 58g, £1.50, £2.59/100g, Maltesers Mini Bunnies 58g, £1.50, £2.59/100g, Cadbury Crème Chocolate Box 200g, £3.50, £1.75/100g, Cadbury Crème Egga Mixed Chocolate Box 200g, £3.50, £1.75/100g, Selected products only. Subject to availability.

\*Rolo and Yorkie Large Egg offer valid from 25.02.25. Whilst stocks last.

### **£5 off £25 Voucher**

This Voucher is valid from 24.03.2025 until 13.04.2025 at the Food Warehouse, Woodhall Retail Park only. Amended, defaced or photocopied vouchers will not be accepted. Cash value 0.0001p. Voucher not for resale, is non-exchangeable and non-refundable. Only one voucher can be used per transaction and the original voucher must be given to the cashier for redemption. Offer valid in store only. Iceland and The Food Warehouse reserves the right to modify, withdraw, terminate or temporarily suspend any promotion or discount in whole or part at any time for reasons outside of its reasonable control. Cannot be used in conjunction with other coupon/offer. Min spend excludes adding Bonus Card savings and purchase of carrier bags. Discount terms apply see [iceland.co.uk/terms](http://iceland.co.uk/terms). © 2025 Iceland Foods Limited, Registered office, Second Avenue, Deeside Industrial Park, Deeside, Flintshire, CH5 2NW.

### **£5 off £25 Voucher**

This Voucher is valid from 14.04.2025 until 04.05.2025 at the Food Warehouse, Woodhall Retail Park only. Amended, defaced or photocopied vouchers will not be accepted. Cash value 0.0001 p. Voucher not for resale, is non-exchangeable and non-refundable. Only one voucher can be used per transaction and the original voucher must be given to the cashier for redemption. Offer valid in store only. Iceland and The Food Warehouse reserves the right to modify, withdraw, terminate or temporarily suspend any promotion or discount in whole or part at an time for reasons outside of its reasonable control. Cannot be used in conjunction with other coupon/offer. Min spend excludes adding Bonus Card savings and purchase of carrier bags. Discount terms apply see [iceland.co.uk/terms](http://iceland.co.uk/terms). © 2025 Iceland Foods Limited, Registered office, Second Avenue, Deeside Industrial Park, Deeside, Flintshire, CH5 2NW.